
Date Lieux Rues/Routes 
Km 

Partiel Cumuls Horaire 1er 

08.05.2009 

Sainte-
Menehould       

         

  Départ Place Général Leclerc (Mairie) 0,000  9h00 

  20 & 50 Km Rue Drouet     

   Rue Chantraine     

  20 = 4 tours Rue Camille Margaine     

  50 = 4 tours Rue Chanzy     

   Place Général Leclerc 
1,446 Km x 

4 5,784 Km 9h35 

         

  R.N 3 R.N 3 La Grange aux Bois (Rav autorisé) 3,575 Km 9,300 Km 9h52 

  " Les Vignettes 4,300 Km 13,600 Km   

  " Les Islettes  0,900Km 14,500 Km   

   20 Km avant l'immeuble de la Mairie 5,500 20,00 Km   

  " Après la place de la Mairie 0,300 Km 20,300 Km 10h45 

  " Vraincourt 2,300 Km 22,600 Km   

  " Parrois 3,100  Km 25,700 Km   

  " Récicourt 3,300 Km 29,00 Km   

  " Dombasle-en-Argonne 2,600 Km 31,600 Km 11h42 

  " Blercourt 4,600 Km 36,200 Km 12h10 

  " Nixeville 2,000 Km 38,200 Km 12h17 

  " Carrefour V.L/V.S (N.3/RNVS) 2,900 Km 41,00 Km 12h32 

  " Maison Rouge 2,300 Km 43,400 Km 12h43 

  " Regret 1,600 Km 45,000 Km 12h50 

  " Passage à niveau 1,500 Km 46,500 Km 13h08 

         

  Verdun Avenue de Paris     

   Pont du Mort Homme (entrée)      

    Avenue De Gaulle Gare 2,400 Km 48,900 Km 13h22 

    Avenue Garibaldi     

    Rue Saint-Paul     

    Rue Mazel     

   Rue Beaurepaire     

  Arrivée Rue Poincaré cour de l'Hôtel des Sociétés 1,100 Km 50,00 Km 13h30 

         

   
Vestiaires douches : Parc de 
Londres     

         
   Cérémonie de clôture Hôtel des Sociétés    16h30 
   ligne d'arrivée au 1er étage,     
         

   
Horaire approximatif sur le 1er 
marcheur,     

   à 11,111 Km/h de moyenne     
         
            

 


